
Ovládací nástroj pro centrální tisk 

VZ/01/20 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 
 

 

 

 

Agentura pro podnikání a inovace 

 

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 051 08 861 

DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 

zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
Tel.: 

e-mail: 

 

 

(dále jen „Objednatel“ a „API“) 

 

a 

 

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565 

se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 – Běchovice  
IČO:  271 43 562 

DIČ: CZ27143562 

zastoupená: Tomáš Liška, jednatel 

bankovní spojení:   

číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
Tel.: 

e-mail:  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 

 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o poskytování služeb uzavřené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Ovládací nástroj pro centrální tisk“ 

VZ/01/20 

Ovládací nástroj pro centrální tisk Q vz „ EVROPSKÁ UNIE AG E NTU RA

VZ/Ol/ZO ,f z Evropský fond pro regionální rozvoj . P PRO Po D N I KÁ N Í
ˇ . , v f vz Operační program PodnikáníDodatek c, 1 Smlouvy o poskytovanı Sluzeb úz „ ú a inovace pro konkurenceschopnost A IN OVACE

l
/ łıI

4 7 'I 7
ł \|

° d k ˇv v Do ate c . 1
_

Smlouvy O poskytování Služeb uzavřené v rámci Veřejné Zakázky malého rozsahu
> „Ovládací nástroj pro centrálnítisk"
` V VZ/01/20
à

C

A
`lł

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídıemz Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH
Zastoupené: M r. Lukáš V mětal, enerální ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba:

Tel-1 _
e-mail: _
(dále jen „Objednatel“ a „AP|")

OFFICE-CENTRUM S.r.0.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 99565
se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO; 271 43 562
DIČ; cZz7143562
Zastoupené: Tomáš Liška, 'ednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba:

Tel-1 _
e-maiII _
(dále jen „Poskytovatel")

oba společně dále jen „smluvní strany",



 

 

Ovládací nástroj pro centrální tisk; VZ/01/20 

 2/3 
 

uzavírají dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ) a v souladu s § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

 

č.j. API/01684/20, uzavřené dne 6. 4. 2020 v rámci veřejné zakázky „Ovládací nástroj pro centrální tisk (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 

 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany spolu dne 6. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která je výsledkem výběrového řízení 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Ovládací nástroj pro centrální tisk“ (dále jen „Smlouva“) a nyní, ve smyslu 

§ 222 odst. 5 ZZVZ, spolu uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy.  
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je úprava předmětu plnění Smlouvy. Úprava se týká navýšení 
množství některých položek předmětu plnění o tři ks, z původních 13 ks nově na 16 ks, a s tím souvisejících 
úprav předmětu plnění. Zvýšení je zapříčiněno plánovaným navýšením počtu pronajímaných multifunkčních 
zařízení.  

1.2 Smluvní strany se dohodly na dodání 3 ks SafeQ licencí, 3 ks USB čteček karet, zajištění SafeQ maintenance 

pro nově objednaná zařízení po dobu trvání 24 měsíců a zapojení a konfiguraci 3 ks terminálů. Přesný seznam 
nově dodaných zařízení a poskytnutých služeb je součástí Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

1.3 Pro tento dodatek platí nabídkové ceny, které Dodavatel stanovil ve své nabídce k původní veřejné zakázce, 
podané dne 23. 3. 2020. Cena za plnění poskytnuté v rámci dodatku činí . Detailní cenový 
rozpis je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

1.4 Faktura za plnění poskytnuté na základě tohoto Dodatku č. 1 bude vystavena na základě vzájemně 
odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do 14 (slovy 
čtrnácti) kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Platba bude probíhat výhradně v CZK.  

1.5 Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění platných předpisů. V 
případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a tímto Dodatkem nebo bude 
obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn daňový doklad Zhotoviteli vrátit, a to až do lhůty splatnosti. 
Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti po jejím opětovném doručení 
Objednateli.  

1.6 Splatnost faktury je 30 (slovy třicet) dní od jejího doručení Objednateli na adresu jeho sídla. Faktura může 
být též zaslána elektronicky ve formátu PDF na e-mail 

1.7 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ. Změna v osobě 
Dodavatele (Poskytovatele) by Zadavateli (Objednateli) způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení 
nákladů. Změna není možná ani z důvodu možné nekompatibility zařízení v rámci interního prostředí a 
systému, který využívá Zadavatel při své činnosti. Tato změna závazku nepřekračuje svou hodnotou 50 % 
původní hodnoty závazku. 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro 

Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele. 

uzavírají dle § 1901 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen NOZ) a v souladu s § 222 Zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek (dále jen ZZVZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

č.j. API/01684/20, uzavřené dne 6. 4. 2020 v rámci veřejné Zakázky „Ovládací nástroj pro centrální tisk (dále jen
„Dodatek č. 1").

Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 6. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která je výsledkem výběrového řízení
v rámci veřejné Zakázky malého rozsahu „Ovládací nástroj pro centrálnítisk" (dálejen „Smlouva") a nyní, ve smyslu
§ 222 odst. 5 ZZVZ, spolu uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy.

Článek I.
Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je úprava předmětu plnění Smlouvy. Úprava se týká navýšení
množství některých položek předmětu plnění o tři ks, z původních 13 ks nově na 16 ks, a s tím souvisejících

zařízení.
1.2 Smluvní strany se dohodly na dodání 3 ks SafeO` licencí, 3 ks USB čteček karet, Zajištění SafeQ maintenance

pro nově objednaná zařízení po dobu trvání 24 měsíců a zapojenía konfiguraci 3 ks terminálů. Přesný seznam
nově dodaných Zařízení a poskytnutých služeb je součástí Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

1.3 Pro tento dodatek platí nabídkové ceny, které Dodavatel stanovil ve své nabídce k ůvodní veřejné zakázce,
podané dne 23. 3. 2020. Cena Za plnění poskytnuté v rámci dodatkučiníù. Detailní cenový
rozpis je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

1.4 Faktura za plnění poskytnuté na základě tohoto Dodatku č. 1 bude vystavena na základě vzájemně
odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do 14 (slovy
čtrnácti) kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Platba bude probíhat výhradně v CZK.

1.5 Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., o dani Z přidané hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, to vše ve znění platných předpisů. V
případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a tímto Dodatkem nebo bude
obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn daňový doklad Zhotoviteli vrátit, a to až do lhůty splatnosti.
Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti po jejím opětovném doručení
Objednateli.

1.6 Splatnost faktury je 30 (slovy třicet) dní od jejího doručení Objednateli na adresu jeho sídla. Faktura může
být též Zaslána elektronicky ve formátu PDF na e-mail

1.7 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ. Změna v osobě
Dodavatelé (Poskytovatele) by Zadavateli (Objednateli) způsobila Zadavateli značné obtíže a výrazné Zvýšení
nákladů. Změna není možná ani zdůvodu možné nekompatibility Zařízení vrámci interního prostředí a
systému, který využívá Zadavatel při své činnosti. Tato změna ZávaZku nepřekračuje svou hodnotou 50 %
původní hodnoty Závazku.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro
Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele.

`

Ovládací nástroj pro centrální tisk; VZ/01/20 4
<



 

 

Ovládací nástroj pro centrální tisk; VZ/01/20 

 3/3 
 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv.  

2.3 Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2.4 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

2.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění 
Dodatku č. 1 prostřednictvím Registru smluv zajistí Kupující. 

2.6 Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

2.7 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku č. 1 zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

2.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 

Přílohy: 
1) Příloha č. 1 – Seznam poskytnutého plnění a cenový rozpis 

 

Č.j.: API/01535/22 

 

 

 

V Praze dne ____. ____. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 

Mgr. Lukáš Vymětal 
Generální ředitel 

 

V Praze dne ____. ____. 2022 

 

___________________________________________ 

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Tomáš Liška 

Jednatel 

 

 

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění v
Registru smluv.
Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými Zástupci Obou smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv podle Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění
Dodatku č. 1 prostřednictvím Registru smluv Zajistí Kupující.
Veškeré spory vZniklé na Základě tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.
Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku č. 1 Zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, Zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.
Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho Obsahem souhlasí, a že tento Dodatek č. 1
nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což steují svým podpisem.

Přílohy:
1) Příloha č. 1 - Seznam poskytnutého plnění a cenový rozpis

Č.j.z API/01535/22

V PraZe dne . . 2022 V Praze dne . .2022

Agentura pro podnikání a inovace OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Mgr. Lukáš Vymětal Tomáš Liška

Generální ředitel Jednatel

`

Ovládací nástroj pro centrální tisk; VZ/01/20 4
<



VZMR Ovládací nástroj pro centrální tisk 

VZ 01/20 

Příloha č. 3 ZD 
  

 

 

Identifikační údaje Zadavatele 

Název:  Agentura pro podnikání a inovace 

Sídlo:   Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO:  051 08 861 

 

Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 6. 4. 2020, č.j. API/01684/20 se Smluvní strany dohodly na dodání následujícího plnění: 
Název Počet Cena bez DPH Cena vč. DPH 

SafeQ licence 3 ks 43 974 Kč 53 208,54 Kč 

USB čtečka karet 3 ks  18 822 Kč 22 774,62 Kč 

SafeQ maintenance  24 měsíců / 3 ks 15 534 Kč 18 796,14 Kč 

Zapojení a konfigurace terminálů 3 ks 2 400 Kč 2 904 Kč 

CELKEM 80 730 Kč 97 683,3 Kč 

 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění 

VZMR Ovládací nástroj pro centrálnítisk
VZ 01/20
Příloha č. 3 ZD

" > Podrobná specifikace předmětu plněnı
>
`V

.3
C

A
`lł

Identifikační údaje Zadavatele
Název:
Sídlo:
IČO; 051 08 861

Agentura pro podnikání a inovace
Žitná 566/18, 120 OO Praha 2

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

I

AGENTURA

A INOVACEWall

Na Základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb Ze dne 6. 4. 2020, č.j. API/01684/20 Se Smluvní Strany dohodly na dodání následujícího plnění:
Název Počet Cena bez DPH Cena vč. DPH

SafeQ licence
USB čtečka karet
SafeQ maintenance
Zapojení a konfigurace terminálů

3 ks
3 ks
24 měsíců/ 3 ks
3 ks

43 974 Kč
18 822 Kč
15 534 Kč
2 400 Kč

53 208,54 Kč
22 774,62 Kč
18 796,14 Kč
2 904 Kč

CELKEM 80 730 Kč 97 683,3 Kč

PRO PODNIKÁNÍ




